

三、分项报价表

项目名称：兰州市公安局监所管理支队看守所押人员肉类、禽蛋、调味品采购项目

采购包名称：兰州市公安局监所管理支队看守所押人员肉类、禽蛋、调味品采购项目

项目编号：150002JH044

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单位(斤或升)	单价(每斤或每升)(元)	两所总量	投标总价(元)	备注
/	(肉类、鸡蛋)	/	/	/	/	/	/	0	/
1	鸡边腿	/	博大	山东博大食品加工有限公司	斤	7	20000	140000	/
2	鸡脯	/	博大	山东博大食品加工有限公司	斤	6.3	70000	441000	/
3	牛后腿肉	/	首成	商河县首成清真食品有限公司	斤	31	23000	713000	/
4	羊肉	/	美洋洋	内蒙古美洋洋食品有限公司	斤	29	4500	130500	/
5	鸡蛋	/	正大	兰州正大蛋业有限公司	斤	5.5	50000	275000	/
6	豆腐	/	思惠	兰州思惠食品有限公司	斤	2	7000	14000	/
7	枇杷腿	/	博大	山东博大食品加工有限公司	斤	7	14000	98000	/
/	调味品及副食	/	/	/	/	/	/	0	/
1	食盐	/	味美	甘肃味美食品有限公司	斤	1.6	7000	11200	/
2	火锅底料(牛油)	/	天味	四川天味食品集团股份有限公司	升	15	1000	15000	/
3	酱油	/	味美	甘肃味美食品有限公司	升	4.3	5500	23650	/
4	香醋	/	味美	甘肃味美食品有限公司	斤	2.5	700	1750	/
5	食用碱	/	味美	甘肃味美食品有限公司	斤	4	1800	7200	/
6	生粉	/	盛柯	安徽盛柯大仓国际贸易有限公司	斤	4	1600	6400	/
7	白砂糖	/	思惠	兰州思惠食品有限公司	斤	4	700	2800	/
8	豆瓣酱	/	南明	贵阳南明老妈风味食品有限责任公司	斤	4.5	350	1575	/
9	老干妈辣酱(牛肉、鸡丝各一半)	/	南明	贵阳南明老妈风味食品有限责任公司	斤	10	350	3500	/
10	鸡精	/	味美	甘肃味美食品有限公司	斤	6	700	4200	/
11	味精	/	味美	甘肃味美食品有限公司	斤	6	700	4200	/
12	香油	/	味美	甘肃味美食品有限公司	升	8	70	560	/
13	腐竹	/	思惠	兰州思惠食品有限公司	斤	12	1400	16800	/

14	花椒粒	/	味美	山东乐助厨调味食品有限公司	斤	40	300	12000	/
15	朝天椒	/	味美	山东乐助厨调味食品有限公司	斤	18	300	5400	/
16	五香粉	/	味美	山东乐助厨调味食品有限公司	斤	23	300	6900	/
17	花椒粉	/	味美	山东乐助厨调味食品有限公司	斤	35	1000	35000	/
18	辣椒面	/	味美	山东乐助厨调味食品有限公司	斤	9	1300	11700	/
19	甜面酱	/	味美	山东乐助厨调味食品有限公司	斤	8	450	3600	/
20	桂皮	/	味美	山东乐助厨调味食品有限公司	斤	13	70	910	/
21	胡椒粉	/	味美	山东乐助厨调味食品有限公司	斤	38	350	13300	/
22	草果	/	味美	山东乐助厨调味食品有限公司	斤	32	70	2240	/
23	大香	/	味美	山东乐助厨调味食品有限公司	斤	20	70	1400	/
24	虾皮	/	味美	山东乐助厨调味食品有限公司	斤	18	70	1260	/
25	紫菜	/	味美	山东乐助厨调味食品有限公司	斤	50	70	3500	/
26	生姜粉	/	味美	山东乐助厨调味食品有限公司	斤	18	70	1260	/
27	小茴香	/	味美	山东乐助厨调味食品有限公司	斤	15	70	1050	/
28	胡椒粒	/	味美	山东乐助厨调味食品有限公司	斤	42	70	2940	/
29	香叶	/	味美	山东乐助厨调味食品有限公司	斤	38	70	2660	/
30	山奈	/	味美	山东乐助厨调味食品有限公司	斤	36	70	2520	/
31	丁香	/	味美	山东乐助厨调味食品有限公司	斤	35	70	2450	/
32	良姜	/	味美	山东乐助厨调味食品有限公司	斤	13	70	910	/
33	苦豆	/	味美	甘肃味美食品有限公司	斤	6	70	420	/
34	姜黄	/	味美	甘肃味美食品有限公司	斤	12	70	840	/
35	木耳	/	思惠	兰州思惠食品有限公司	斤	36	70	2520	/
36	海带	/	思惠	兰州思惠食品有限公司	斤	8	3000	24000	/

37	粉丝	/	思惠	兰州思惠食品有限公司	斤	4.2	150	630	/
38	粉条	/	思惠	兰州思惠食品有限公司	斤	4.5	5500	24750	/
39	黄花菜	/	思惠	兰州思惠食品有限公司	斤	35	150	5250	/

合计金额(大写): 2079745.00 元 (大写: 贰佰零柒万玖仟柒佰肆拾伍元整)

供应商名称: 甘肃利盛源供应链服务有限公司 (签章)

法定代表人或被授权代表:  (签字或签章)

投标日期: 2024年12月05日

150002JH044